M12649610 0 6 ad 240,00 TRY HARİÇ 1.440,00 TRY

TIMKEN LM48548 LM48510 KONİK RULMAN
085706028077

TIMKEN-
LM48548LM485

10
0 6 Ad 230,00 TRY HARİÇ 1.380,00 TRY

NTN 48548-510 KONİK RULMAN NTN 48548-510
KONİK RULMAN 0 6 Ad 230,00 TRY HARİÇ 1.380,00 TRY

TOPLAM 0 24 940,00 TRY 5640.000 TRY

YALNIZ:BEŞ BIN ALTI YÜZ KIRK TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.640,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.